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COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. 

 

Según lo dispuesto en el artículo 228 de la Ley del Mercado de Valores, COMPAÑÍA 

ESPAÑOLA DE VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. (“CEVASA” o la “Sociedad”) 

informa del siguiente HECHO RELEVANTE: 

 

En relación con el hecho relevante de 12 de septiembre de 2018, con número de 

registro 267505, mediante el que se comunicó la suscripción del Contrato de 

Liquidez con entidad GVC GAESCO BEKA, S.V., S.A. (el “Intermediario 

Financiero”), se adjunta detalle de las operaciones correspondientes al período 

comprendido entre la fecha de suscripción y el 31 de marzo de 2019, de acuerdo 

a lo previsto en la Norma Cuarta apartado 2 b) de la Circular 1/2017, de 26 de 

abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores.  

 

 

 

Se adjunta el detalle de las operaciones realizadas. 

 

 

 

En Barcelona, 4 de abril de 2019 

 

______________________________ 

El Presidente del Consejo de Administración 

D. Jaume Dedeu i Bargalló 

Cuenta de Valores Cuenta de Efectivo

(número de acciones) (Importe en euros)

Saldo inicial del contrato 14.000 97.300

Compras (6 operaciones) 1.853 -13.013,25 7,02

Ventas (7 operaciones) 1.603 11.521,10 7,19

Gastos de las operaciones -62,08

Saldo final a 31/03/2019 14.250 95.745,77

Precio Medio

Saldo inicial contrato 97.300,00 14.000

19/09/2018 21/09/2018 1 Compra 200 7,50 -1.503,96 95.796,04 14.200

13/11/2018 15/11/2018 1 Compra 625 7,25 -4.539,89 91.256,15 14.825

15/11/2018 18/11/2018 1 Venta -220 7,25 1.591,02 92.847,17 14.605

20/11/2018 23/11/2018 1 Compra 440 7,00 -3.087,32 89.759,85 15.045

24/12/2018 28/12/2018 1 Compra 160 7,00 -1.123,87 88.635,98 15.205

15/01/2019 17/01/2019 1 Compra 327 6,50 -2.130,76 86.505,22 15.532

04/02/2019 06/02/2019 1 Compra 101 6,50 -660,26 85.844,96 15.633

15/02/2019 19/02/2019 1 Venta -400 7,00 2.794,58 88.639,54 15.233

04/03/2019 06/03/2019 1 Venta -200 7,20 1.436,05 90.075,59 15.033

05/03/2019 07/03/2019 1 Venta -250 7,20 1.794,97 91.870,56 14.783

05/03/2019 07/03/2019 1 Venta -210 7,25 1.519,38 93.389,94 14.573

14/03/2019 18/03/2019 1 Venta -209 7,30 1.521,73 94.911,67 14.364

20/03/2019 22/03/2019 1 Venta -114 7,35 834,10 95.745,77 14.250
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